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Ändring i delegationsordning med 
komplettering av beslut om avgifter inom 
boendeverksamheten  
Förslag till beslut 

1. Socialnämnd Sydväst delegerar beslutanderätten till förvaltningsdirektör i 
ärenden om beslut om avgift för bostad i särskilt boende samt beslut om 
förbehållsbeloppets storlek, nedsättning av eller befrielse från avgift samt 
jämkning av avgift för bostad i särskilt boende. 
 

2. Socialnämnd Sydväst överlåter åt förvaltningsdirektör att vidaredelegera 
beslutanderätten i ärenden om beslut om avgift för bostad i särskilt boende samt 
beslut om förbehållsbeloppets storlek, nedsättning av eller befrielse från avgift 
samt jämkning av avgift för bostad i särskilt boende. 
 

3. Socialnämnd Sydväst antecknar att förvaltningsdirektören avser att 
vidaredelegera beslutanderätten i ärenden om beslut om avgift för bostad i 
särskilt boende samt beslut om förbehållsbeloppets storlek, nedsättning av eller 
befrielse från avgift samt jämkning av avgift för bostad i särskilt boende till de 
befattningsnivåer som anges i bilagan. 
 

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk, social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa dimensioner. 

Samverkan 
Information i förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 20 mars 2023. 

Bilaga 
Utdrag ur delegationsordning kap 5.6 Socialtjänst - Ersättningar och avgifter   

Socialförvaltning Sydväst 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2023-03-08 
Diarienummer N165-0954/22 
 

Handläggare 
Ingrid Heinz 
Telefon: 031-366 30 20 
E-post:ingrid.heinz@socialsydvast.goteborg.se 
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Ärendet 
Bergsjöhöjd och Kallebäcks vård- och äldreboende är boende för äldre som behöver 
särskild omsorg. Dessa boenden tillhör organisatoriskt till socialförvaltningen Sydväst. 
För vård- och omsorgsboende har kommunen enligt socialtjänstlagen rätt att ta ut 
avgifter. Delegationsordningen behöver därför kompletteras med beslut om avgift för 
bostad i särskilt boende samt beslut om förbehållsbeloppets storlek, nedsättning av eller 
befrielse från avgift samt jämkning av avgift för bostad i särskilt boende.  

Förvaltningens bedömning 
Socialförvaltningen föreslår följande komplettering av delegationsordningen. 

• Beslut om avgift för bostad i särskilt boende samt beslut om förbehållsbeloppets storlek 
delegeras till förvaltningsdirektör med vidaredelegation till avgiftshandläggare. 

•  Beslut om nedsättning av eller befrielse från avgift delegeras till förvaltningsdirektör 
med vidaredelegation till enhetschef för administration.  

•  Beslut om jämkning av avgift för bostad i särskilt boende delegeras till 
förvaltningsdirektör för vidaredelegering till avgiftshandläggare. 

De föreslagna förändringarna framgår av bilagan och är markerade med kursiverad text. 

 

 

 

Anna Bilén  

Avdelningschef stab och kommunikation 

 

Annika Ljungh 

Förvaltningsdirektör 
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